
PATVIRTINTA

Raseinių meno mokykla

direktoriaus įsakymo Nr. V-10

2024 01 17

Koreguotas pirkimasInfo Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekisMato vienetasKetvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)Sutarties vertė be PVMSutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-10/2024 Kompiuterių ir kt. priemonių remontasMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė 3719 4500 50312600-1 Informacijos technologijos įrangos priežiūra ir remontasPaslaugos I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-11/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė1239,7 1500 30192700-8 Raštinės reikmenysPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-12/2024 Valymo, švaros prekėsMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė1652,9 2000 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėsPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-13/2024 Remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė2479,3 3000 45453100-8 Atnaujinimo darbaiDarbai II;III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-14/2024 Benzinas Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė66,12 80 09132000-3 BenzinasPrekės II;III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-15/2024 Draudimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė206,61 250 66510000-8 Draudimo paslaugosPaslaugos III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-16/2024 Muzikos instrumentai ir jų priedaiMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė2479,3 3000 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-17/2024 Keleivių transporto priemonių nuomaMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė1859,5 2250 60171000-7 Keleivinių automobilių nuoma su vairuotojuPaslaugos I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-2/2024 Apranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė165,29 200 18222000-1 Įstaigų darbuotojų drabužiaiPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-3/2024 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė826,45 1000 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-4/2024 Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė4132,2 5000 39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-5/2024 Nešiojami kompiuteriaiMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė1652,9 2000 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaiPrekės III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-6/2024 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė165,29 200 22110000-4 Spausdintos knygosPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-7/2024 Gesintuvų pildymas ir patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė57,85 70 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugosPaslaugos III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-8/2024 Santechnikos, elektrikos, statybinės  prekėsMažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė3305,8 4000 44400000-4 Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiaiPrekės I;II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPL-9/2024 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiamas pirkimasZita Bytautienė330,58 400 30237310-5 Spausdintuvų kasetėsPrekės I;II;III;IV 12

Iš viso: 24338,85 Iš viso: 29450,00 Iš viso:  0,00 Iš viso:  0,00 Iš viso:  0,00 



SCPO būsena

Iš viso:  0,00 


